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Misstänkt vattenläcka i Kisäng 
Dricksvattenförbrukningen under senare delen av hösten 2019 har varit onormalt 
hög (den svarta linjen i diagrammet). Även januari 2020 ser ut på samma sätt. 
Ökning mot januari 2019 är knappt 50 %, omkring 10.000 liter per dygn. Det 
motsvarar ungefär 60 fulla badkar. 

 
Den enda rimliga förklaringen är att vi har fått en läcka någonstans i vattennätet. 
Den kan vara på KSFs distributionsnät eller inne på någon av de deltagande 139 
fastigheterna. Ofta ger sig läckor till känna genom att man ser onormalt höga 
flöden i diken eller på andra ställen. Hösten 2019 har varit nederbördsrik vilket kan 
försvåra upptäckten. 

Eftersom vår enda vattenmätare sitter inne i vattenverket på Älgspåret 2 har vi 
inget enkelt sätt att upptäcka var utflödet har ökat. Vi får istället stänga av delar av 
nätet under natten för att se hur det påverkar utflödet. Metoden har nu prövats 
för de tre senast bebyggda fastigheterna och början av Utterspåret, dock utan 
framgång.  
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Bilden nedan visar hur vi delar in nätet i 8 segment efter huvudkranarna. Några 
segment överlappar varandra, t ex B som innebär att både Rådjursspåret och 
Älgspåret stängs av. Huvudkranen vid början av Harspåret stänger för D, E, F, G och 
H. Vår förhoppning är att vi hittat det läckande segmentet innan vi måste stänga 
vid Harspåret. När det läckande segmentet är lokaliserat får vi på olika sätt gå 
vidare med alla fastigheter inom segmentet.  

 
Vi tvingas nu gå vidare med mer omfattande avstängningar nattetid, kl. 22.00 – 
06.00, som tyvärr kommer att beröra många fastigheter och en hel del av dessa 
flera gånger. Planen är att göra det måndagar – torsdagar med början den 22 
januari och då med segment A, Renspåret.  

Inför varje avstängning kommer ett meddelande på posthusets anslagstavla. Alla 
som lämnat e-postadress till KSF kommer att få ett mail innan vi stänger av ert 
segment. 
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Under avstängningstiden kommer det att vara möjligt att hämta vatten från kranen 
på utsidan av vattenverket – under förutsättning att vi inte får så sträng kyla att 
den riskerar att frysa. Tänk också på att era grannar i andra segment har tillgång till 
vatten. 

 

Vi ber nu alla fastighetsägare att hjälpa oss  

• Se er omkring på er egen fastighet och i de närmaste omgivningarna efter 
mycket vattenflöde på oväntade ställen. 

• Om ni har fritidshus som inte används så ofta denna tid på året ber vi er 
stänga av KSFs huvudkran för er fastighet när ni inte är här. Hör av er till oss 
om ni vill ha hjälp med detta. 

• Minimera er egen vattenförbrukning under tiden 22:00 – 06:00. Det ger oss 
bättre förutsättningar att genom mätningar upptäcka läckan. 

 

Om ni har frågor eller vill ha hjälp med att stänga er huvudkran kan ni kontakta 
KSFs vattenansvarige Bengt Söderman  

• bengtsoderman8748@gmail.com 
• 070 285 59 91 
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